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p-7628.html

\ Sztucce uzupetniajgce Economic
\ ) tyzeczka do latte macchiato - zestaw 12

\ P 1l szt.

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Dtugos¢ (mm)

opis

Opis produktu

14,63 zt

11,89 zt

3646

764138
8711369764138
Hendi

214

tyzeczka do latte macchiato

- Wykonane ze stali chromowej- Polerowane mechanicznie- Sprzedawane wytgcznie w zestawie- Mozna my¢ w zmywarkach
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